
201110-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201110-2025 - Aνταγωνισμός

Πολωνία – Φαρμακευτικά προϊόντα – Dostawa leków - programy lekowe
OJ S 62/2025 28/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej
Email: agulska@szpitalrawa.pl
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Dostawa leków - programy lekowe
Περιγραφή: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków, obejmujących program 
lekowy, do Działu Farmacji Szpitalnej – zgodnie z nazwą i ilością określoną w zadaniach 
cenowych. Przedmiot zamówienia: Zadanie nr 1 - Lek do programu lekowego w chorobie 
Pompego: Awalglukozydaza alfa
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 73e25554-c429-4195-8feb-99754a82d5ef
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ZO/02/2025
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33600000 Φαρμακευτικά προϊόντα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Warszawska 14  
Πόλη: Rawa Mazowiecka
Ταχυδρομικός κώδικας: 96-200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Χώρα: Πολωνία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 070 000,00 PLN

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja 
między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która 
jest dostępna pod adresem  oraz poczty elektronicznej: https://ezamowienia.gov.pl

 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy agulska@szpitalrawa.pl
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące 1. zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym; Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie 2. uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów; Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualną 
koncesję / zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu celnego lub 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/201110-2025
mailto:agulska@szpitalrawa.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:agulska@szpitalrawa.pl


201110-2025 Page 2/6

2.1.6.

składu konsygnacyjnego lub zezwolenie na wytwarzanie produktów stanowiących przedmiot 
oferty 3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający nie określa warunku w ww. 
zakresie. 4. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: Zamawiający nie określa 
warunku w ww. zakresie Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), zwaną 
„ustawą sankcyjną Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na 
podstawie art. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 11.4 W celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania: a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem b) 
Oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 3 i 4, 5, 6 ustawy. c) Oświadczenia o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dn. 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył ofertę, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej. d) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4, pkt. 5, 
pkt. 7, pkt. 8 ustawy, e) Oświadczenia Wykonawcy w zakresie okoliczności wskazanych w art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576.1 f) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
art. 132 przetarg nieograniczony -
art. 132 przetarg nieograniczony ustawy Pzp

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό 
Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), 
Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης 
(ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο 
Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο 
Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό 
Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), 
Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης 
(ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο 
Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Ευρωπαϊκό Ενιαίο 
Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα



201110-2025 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Zadanie nr 1 - Awalglukozydaza alfa program lekowy w chorobie Pompego
Περιγραφή: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna Awalglukozydaza dostawa leków – w 
chorobie Pompego – zgodnie z nazwą i ilością określoną w formularzu asortymentoow-
cenowym – załącznik 1.1.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Zadanie nr 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33600000 Φαρμακευτικά προϊόντα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33600000 Φαρμακευτικά προϊόντα
Ποσότητα: 900 τεμάχια

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Warszawska 14  
Πόλη: Rawa Mazowiecka
Ταχυδρομικός κώδικας: 96-200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 070 000,00 PLN

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης 
(ΕΕΕΣ)

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru: Cn PC = ------- x 100 
x100% Cb gdzie, PC - ilość punktów za kryterium cena, Cn - najniższa cena ofertowa spośród 
ofert nieodrzuconych, Cb – cena oferty badanej. W kryterium „Cena”, oferta z najniższą ceną 
otrzyma 100 punktów a pozostałe oferty po matematycznym przeliczeniu w odniesieniu do 
najniższej ceny odpowiednio mniej. Końcowy wynik powyższego działania zostanie 
zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client
/tenders/ocds-148610-6f92ea62-9e04-4295-8e92-c72e8944785a

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6f92ea62-9e04-4295-8e92-c72e8944785a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6f92ea62-9e04-4295-8e92-c72e8944785a


201110-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6f92ea62-
9e04-4295-8e92-c72e8944785a
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w 
wysokości: Nazwa zadania Wadium Zadanie Nr 1 22 500,00 Wadium może być wniesione w 
jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 14.3 Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem 
na następujący rachunek bankowy Zamawiającego: Nr rachunku: 51 1440 1101 0000 0000 
0662 7218 z dopiskiem Wadium: „Dostawa leków – programy lekowe”, znak sprawy ZP/02 
/2025
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 28/04/2025 10:00:00 (UTC)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/04/2025 10:30:00 (UTC)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Krajowa Izba Odwoławcza
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 23.6 Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 23.7 Odwołanie w przypadkach 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6f92ea62-9e04-4295-8e92-c72e8944785a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6f92ea62-9e04-4295-8e92-c72e8944785a


201110-2025 Page 5/6

8.1.

innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne; 23.8 Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 23.9 b) zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Samodzielny Publiczny Zakład opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza
Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Postępu 17a
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Sekretariat Biura Odwołań
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48224587801
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


201110-2025 Page 6/6

8.1.

8.1. ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej
Αριθμός καταχώρισης: 8351328753
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Warszawska 14
Πόλη: Rawa Mazowiecka
Ταχυδρομικός κώδικας: 96-200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Sekretariat
Email: agulska@szpitalrawa.pl
Τηλέφωνο: 729059534
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.szpitalrawa.pl/
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://epuap.gov.pl/wps/myportal/aplikacje
/skrzynka
Προφίλ αγοραστή: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 39af2eb2-3f17-41c2-9dd0-d58eebc991cc  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 27/03/2025 07:54:42 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 201110-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 62/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 28/03/2025

mailto:agulska@szpitalrawa.pl
https://www.szpitalrawa.pl
https://epuap.gov.pl/wps/myportal/aplikacje/skrzynka
https://epuap.gov.pl/wps/myportal/aplikacje/skrzynka
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

